
JAIME BEAZAImage not found or type unknown

JAIME BEAZA PENAS

Nacido en: PORTONOVO 08-
11-1989 CLUB DE REMO DE ARESImage not found or type unknown

CLUB 
DE 
REMO 
DE 
ARES

Temporada Club
Compitiendo 
en la ACT

Condición
Nº 
veces 
titular

Nº 
veces 
suplente

Clasificación 
club

Puntos 
club

Nº 
banderas

Mejor 
tiempo

Peor 
tiempo

2025 No

2025 No

2024 No

2024 No

2023 No

2023 No

2022 No

2021 No

2020 ARES Sí No propio 0 8 10 65 19:49,08 21:44,65

2019 MECOS No No propio

2018 MECOS No No propio

2017 MECOS No No propio

2016 NARON No Canterano

2015 MECOS No No propio

2014 NARON No Canterano


