

JAIME BEAZA PENAS

Nacido en: PORTONOVO 08-
11-1989

Image by Jordi M. M. unknown
CLUB DE REMO DE ARES

**CLUB
DE
REMO
DE
ARES**

Temporada Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo	Peor tiempo
2025		No							
2025		No							
2024		No							
2024		No							
2023		No							
2023		No							
2022		No							
2021		No							
2020	ARES	Sí	No propio	0	8	10	65	19:49,08	21:44,65
2019	MECOS	No	No propio						
2018	MECOS	No	No propio						
2017	MECOS	No	No propio						
2016	NARON	No	Canterano						
2015	MECOS	No	No propio						
2014	NARON	No	Canterano						